
Contacto

Teléfono +34 967595300
Fax +34 967520316
Correo Electrónico contratacion@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 858927E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2021
a las 09:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200000H
Sitio Web http://www.dipualba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implantación de sistema de telecontrol y sensorización de la red de
abastecimiento del municipio de Socovos, Cofinanciado al 80% por el fondo europeo de desarrollo
regional (FEDER), en el marco del Programa Operativo de crecimiento sostenible 2014-2020. (EDUSI.)
A.F. DE HELLÍN

Presupuesto base de licitación
Importe 47.970,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.645,43 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

SIMA INGENIERIA, SOCIEDAD LIMITADA
NIF B13536842

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.895,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.063,47 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/11/2021

Información Sobre las Ofertas

http://www.dipualba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9th5OWmIjQaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 101188 |  2021-474970 | sáb, 20 nov 2021 09:00:17:305 CET 163739509126132174UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9th5OWmIjQaiEJrVRqloyA%3D%3D

